Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis.
Ao Senhor Secretário de Obras e Serviços

Indicação nº 124/2009

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a Câmara Municipal de Joanópolis, usando de suas faculdades regimentais,
indica a Vossa Excelência para que seja feita a substituição dos bancos da praça
que se encontram danificados, por outros mais resistentes ao sol e chuva.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de munícipes que frequentam

a praça.
Demais considerações serão desenvolvidas em

Plenário.

Joanópolis, 29 de julho de 2009.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Ofício Gab nº 457/09

Joanópolis, 25 de agosto de 2009

REF.: Indicações nºs 121 e 124 - AAO

Senhor Presidente:

 Em atenção as indicações acima epigrafadas, de autoria do
vereador Ary Aparecido de Oliveira:

Ind. nº 121/2009 – A indicação e perfeitamente compreensível e

estamos avaliando a melhor alternativa para solução da questão.

Ind. nº 124/2009 – Informamos que já consta na nossa

programação a referida manutenção e que em breve daremos inicio..

 Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de

estima e consideração.

    Atenciosamente,

                                João Carlos da Silva Torres
                                  Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis – SP

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

	Ary Aparecido de Oliveira